
  
 

Delibere Consiglio Federale 

14 Aprile 2020 
PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 14 aprile 2020 1  

Delibera n. 27 /2020 - Approvazione Verbale precedente riunione 

Il Consiglio Federale 
 
VISTI lo Statuto Federale e il Regolamento Organico 
  
PRESO ATTO  delle osservazioni del Consigliere Comotto  
 
TENUTO CONTO  che il Verbale della riunione di Consiglio Federale tenutasi via web l’8 aprile u.s. è stato corretto 
inserendo la data relativa alla riunione della Commissione Gare  

 
Delibera 

 
la ratifica del verbale della riunione di Consiglio Federale tenutasi tramite Piattaforma Zoom l’8 aprile 2020. 
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
         Ivan Braido               Luigi Bianchi 



  
 

Delibere Consiglio Federale 

14 Aprile 2020 
PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 14 aprile 2020 2  

 

Delibera n. 28/2020 - Ratifica Delibere Presidenziali 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO   Lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente; 
 

VISTA   la delibera assunta dal Presidente Federale  

ACCERTATO  il carattere di urgenza che l’ha motivata  

Delibera 

di ratificare la Delibera Presidenziale di cui al seguente elenco: 
 

ID DATA SETTORE OGGETTO 

38 09/04/2020 ORGANI DI GIUSTIZIA Proroga Sospensione dei Termini Giustizia Sportiva-1 

 
 
 
 
 
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale      Il Presidente  
          Ivan Braido                     Luigi Bianchi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Delibere Consiglio Federale 

14 Aprile 2020 
PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 14 aprile 2020 3  

Delibera n. 29/2020 - Contratti 

Il Consiglio Federale 
 
VISTI   Lo Statuto Federale e il Regolamento Organico; 
 
TENUTO CONTO delle norme statali vigenti 
 
PRESO ATTO  della relazione depositata dal consulente fiscale 
 
CONSIDERATA  la relazione orale presentata dell’avv. Mazzoncini durante la riunione dell’8 u.s. 
 
VISTI gli schemi relativi ai contratti in essere comprensivi della tipologia degli incarichi e del compenso 

annuale previsto 
 
PRESO ATTO  del Parere del presidente del Collegio dei Revisori dei Conti 
 
ACCETTATA  la proposta del Consigliere Maurizio Zurma 

 
Delibera 

 
di corrispondere ai collaboratori tecnico-sportivi, per il mese di Aprile, il compenso loro spettante da contratto nella sua interezza e 
di richiedere un report mensile ai collaboratori tecnico-sportivi in merito alla loro attività. 

 
 

 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido              Luigi Bianchi 



  
 

Delibere Consiglio Federale 

14 Aprile 2020 
PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 14 aprile 2020 4  

 

Delibera n. 30/2020 - Attività Giovanile 

Il Consiglio Federale 
 

VISTO  lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti; 
 
PRESO ATTO  della proposta della Commissione Giovani di assegnare a tutti i doppiati il punteggio successivo 

all’ultimo arrivato ufficiale in classifica 
 
CONDIVISA la proposta del Consigliere Stefano Bettini di assegnare a tutti i doppiati due punti in meno rispetto al 

punteggio ottenuto dall’ultimo classificato. 
 

DELIBERA 
 
di assegnare a tutti i doppiati nelle gare giovanili due punti in meno rispetto al punteggio ottenuto dall’ultimo classificato. 

 
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
        Ivan Braido                  Luigi Bianchi 



  
 

Delibere Consiglio Federale 

14 Aprile 2020 
PIATTAFORMA ZOOM 

 
 

Delibere C.F. 14 aprile 2020 5  

 

Delibera n. 31/2020 - Age Group 

Il Consiglio Federale 
 
VISTO  lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti; 
 
ESAMINATO il documento denominato “Progetto Age Group COVID-19 
 
VALUTATE le particolari difficoltà dovute alla situazione di emergenza sanitaria 
 
CONSIDERATA la necessità di approntare azioni a favore dei tesserati e delle società affiliate. 
 

DELIBERA 
Di approvare il Progetto in premessa di dare mandato alla Commissione Age Group di implementare il Progetto con specifiche 
relative alla effettiva realizzazione dello stesso. 
 
 F.to          F.to 
Il Segretario Generale Il Presidente  
       Ivan Braido                           Luigi Bianchi 
 
 


	Il Consiglio Federale
	VISTO   Lo Statuto Federale e la regolamentazione vigente;
	Il Consiglio Federale
	Il Consiglio Federale (1)
	Il Consiglio Federale (2)


